Администрация

Берегаевского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

29.07.2014                                                                                                        № 43
О присвоении  адреса
    В соответствии с   постановлением Главы Администрации Берегаевского сельского поселения от 11.08.2008 № 34 «Об упорядочении названия улиц и нумерации объектов» и в целях приведения в соответствие адресного хозяйства
    ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Объекту – водозаборная разведочно-эксплуатационная скважина  присвоить следующий адрес: Томская область, Тегульдетский район, п. Берегаево, ул. Зеленая, 10а.

   2. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава  поселения                                                                       А.Н. Санько